
Realschule, Gymnasium Triberg

Nußbach, St. Georgen

540-4 540-5

St. Georgen Bahnhof 7:05 8:05

St. Georgen Schwarzes Tor 7:07 8:07

St. Georgen TZ 7:09 8:09

St. Georgen Halde 7:10 8:10

Sommerau Sommerauerhof 7:12 8:12

Sommerau Rößlehof 7:14 8:14

Nußbach Bühl 7:17 8:17

Nußbach Römischer Kaiser 7:20 8:20

Triberg Nußbacher Straße 7:22 8:22

Triberg Gerwigstraße 7:25 8:25

Triberg Marktplatz 7:27 8:27

Schulbeginn Realschule 07:50 08:35

Schulbeginn Gymnasium 07:45 08:35

540-20 540-24 Zug RE4727

Schulende Realschule 12:05 12:50 14:35

Schulende Gymnasium 12:05 12:55 14:35

Triberg Marktplatz 12:12 13:12

Triberg Gerwigstraße 12:13 13:13

Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf 12:14 13:14

Triberg Bahnhof I I

Triberg Bahnhof I I 14:43

Triberg Nußbacher Str. 12:16 13:16 |

Nußbach Römischer Kaiser 12:18 13:18 |

Nußbach Bühl 12:21 13:21 |

Sommerau Rößlehof 12:24 13:24 |

Sommerau Märtishofweg 12:25 13:25 |

Sommerau Sommerauerhof 12:26 13:26 |

St. Georgen Halde 12:27 13:27 |

St. Georgen TZ 12:28 13:28 |

St. Georgen Schwarzes Tor 12:30 13:30 |

St. Georgen Bahnhof 12:36 13:32 14:57

 



540-30 530-45 Zug RE4729 540-32 540-34

Schulende Realschule  

Schulende Gymnasium 16:15 17:00

Triberg Marktplatz 15:30 15:35 16:30 17:30

Triberg Gerwigstraße 15:31 15:37 16:31 17:31

Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf 15:32 15:38 16:32 17:32

Triberg Bahnhof | 15:41 15:43 I I

Triberg Nußbacher Str. 15:34 | 16:34 17:34

Nußbach Römischer Kaiser 15:36 | 16:36 17:36

Nußbach Bühl 15:39 | 16:39 17:39

Sommerau Rößlehof 15:42 | 16:42 17:42

Sommerau Märtishofweg 15:43 | 16:43 17:43

Sommerau Sommerauerhof 15:44 | 16:44 17:44

St. Georgen Halde 15:46 | 16:46 17:46

St. Georgen TZ 15:47 | 16:47 17:47

St. Georgen Schwarzes Tor 15:49 | 16:49 17:49

St. Georgen Bahnhof 15:51 15:57 16:51 17:51

15:25

15:25


